



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.817/2022, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve **ADJUDICAR** a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: **6172/2023**
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: 044/2023
- d) Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER. CRHOMEM (CENTRO DE REFERÊNCIA DO HOMEM) - IMPLEMENTAÇÃO DE SERVIÇO MUNICIPAL DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO AOS HOMENS AUTORES DE VIOLÊNCIA, COM O OBJETIVO DE PROMOVER A REEDUCAÇÃO E A RESPONSABILIZAÇÃO DOS AUTORES DE VIOLÊNCIA, ENCAMINHADOS PARA O SERVIÇO PELO JUDICIÁRIO.
- e) Fornecedores:
 - GG TECH INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.158.870/0001-82 no valor total de R\$ 14.114,00 (quatorze mil cento e quatorze reais) conforme anexo;
 - PRINCESS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.935.709/0001-78 no valor total de R\$ 14.439,00 (quatorze mil quatrocentos e trinta e nove reais) conforme anexo;
 - STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.124.603/0001-20 no valor total de R\$ 13.908,00 (treze mil novecentos e oito reais) conforme anexo;

Armação dos Búzios/RJ, 11 de janeiro de 2024.


Paulo Henrique de Lima Santana
Pregoeiro



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

000

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 044/2023

Data do Certame: 20/12/2023

Processo Adm: 6172/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER. CRHOMEM (CENTRO DE REFERÊNCIA DO HOMEM) - IMPLEMENTAÇÃO DE SERVIÇO MUNICIPAL DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO AOS HOMENS AUTORES DE VIOLÊNCIA,

Fornecedor		CNPJ:				
GG TECH INFORMATICA LTDA		49.158.870/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
2	COMPUTADOR	unid	HAYOM	5,000	2.385,0000	11.925,00
8	RACK 12U	unid	MAX ELETRO	1,000	569,0000	569,00
11	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 GIGABIT	unid	TP-LINK	1,000	885,0000	885,00
12	TELA DE PROJEÇÃO: MODELO RETRÁTIL	unid	MULTILASER	1,000	735,0000	735,00
SubTotal R\$:						14.114,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 044/2023

Data do Certame: 20/12/2023

Processo Adm: 6172/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER. CRHOMEM (CENTRO DE REFERÊNCIA DO HOMEM) - IMPLEMENTAÇÃO DE SERVIÇO MUNICIPAL DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO AOS HOMENS AUTORES DE VIOLÊNCIA,

Fornecedor		CNPJ:				
PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		49.935.709/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
3	ESTABILIZADOR SIDE WAY 300VA/300W MONO 110V, 4 TOM ADAS 5301 RAGTECH	unid	MAGENG	6,000	170,0000	1.020,00
5	NOBREAK 600VA	unid	JBR	4,000	457,0000	1.828,00
6	NOTEBOOK INTEL CORE I3	unid	LENOVO	2,000	3.383,0000	6.766,00
7	PROJETOR SVGA HDMI	unid	ACCER	1,000	4.000,0000	4.000,00
9	ROTEADOR WIRELESS GIGABIT 10/100/1000 GIGABIT	unid	MERCUSYS	3,000	275,0000	825,00
SubTotal R\$:						14.439,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 044/2023

Data do Certame: 20/12/2023

Processo Adm: 6172/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA MULHER. CRHOMEM (CENTRO DE REFERÊNCIA DO HOMEM) - IMPLEMENTAÇÃO DE SERVIÇO MUNICIPAL DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO AOS HOMENS AUTORES DE VIOLÊNCIA,

Fornecedor		CNPJ:				
STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA		02.124.603/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	APARELHO DE TELEFONE CELULAR SMARTPHONE	unid	LG	2,000	2.190,0000	4.380,00
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	unid	BROTHER	2,000	4.260,0000	8.520,00
10	ROUTERBOARD RB 760 IGS HEX	unid	MICROTIC	1,000	1.008,0000	1.008,00
SubTotal R\$:						13.908,00
Total Geral R\$:						42.461,00